31© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Kaiflex EF je vylepšený flexibilní izolační materiál Kaiflex s uzavřenými buňkami pro specifické požadavky na podnikatelsky
využívané objekty, kde jsou nutností systémy HVAC, avšak energetické úspory mají prioritu.
Díky své bezprašné a nevláknité struktuře a evropské třídě protipožární ochrany B-s3, d0 je použití Kaiflex EF možné ve veřej-
ných, komerčních či průmyslových objektech bez ohrožení zdraví a kvality vzduchu.
Díky osvědčené technologii je Kaiflex EF spolehlivým izolačním materiálem s dlouhou životností a nejvyšší kvalitou. Je v nabíd-
ce v podobě hadic nebo desek určených k izolaci chlazených vodních rozvodů, rozvodů studené vody, topných, teplovodních a
klimatizačních systémů či VZT kanálů.

Kaiflex EF  Deska · role
Barva: černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · role
1 m šíře · 40 cm návin-Ø · karton
Deska · role · samolepicí
1 m šíře · 40 cm návin-Ø · karton
Rozměr Č. zboží
m²/
balení Rozměr Č. zboží
m²/
balení
6 EF-06-RL-S 4007405 * 18 EF-06-RL-SK-S 4012762 18
10 EF-10-RL-S 4005635 10 EF-10-RL-SK-S 4006563 10
13 EF-13-RL-S 4006562 8 EF-13-RL-SK-S 4005639 8
16 EF-16-RL-S 4012761 7 EF-19-RL-SK-S 4012763 7
19 EF-19-RL-S 4005636 6 EF-19-RL-SK-S 4005640 6
25 EF-25-RL-S 4005637 4 EF-25-RL-SK-S 4005641 4
32 EF-32-RL-S 4005638 3 EF-32-RL-SK-S 4005642 3
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · role
1 m šíře · 53 cm návin-Ø · igelit. pytel
Deska · role · samolepicí
1 m šíře · 53 cm návin-Ø · igelit. pytel
Rozměr Č. zboží
m²/
balení Rozměr Č. zboží
m²/
balení
6 EF-06-RL-BG 4001163 30 EF-06-RL-SK-BG 4006564 30
10 EF-10-RL-BG 4001164 20 EF-10-RL-SK-BG 4001170 20
13 EF-13-RL-BG 4001165 14 EF-13-RL-SK-BG 4001171 14
16 EF-16-RL-BG 4001166 * 12 EF-16-RL-SK-BG 4001172 12
19 EF-19-RL-BG 4001167 10 EF-19-RL-SK-BG 4001173 10
25 EF-25-RL-BG 4001168 8 EF-25-RL-SK-BG 4001174 8
32 EF-32-RL-BG 4001169 6 EF-32-RL-SK-BG 4001175 6
* Není skladem, dodací lhůta na vyžádání.